
 

 

Liga_2005_05 1/2 Zpracoval Pavel Cihlář 

4. ročník Hylvátské tenisové ligy 
 

Zpravodaj číslo 5 – 2005 
 

    Ústí nad Orlicí 12. 8. 2005 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Máme za sebou čas určený k odehrání základní části ligy. Ač se to zdálo nemožné zvládnout 

odehrát zbývající zápasy včas, až na jednu výjimku se to podařilo. Tou výjimkou je zápas 

Vlasty Blažka s Jardou Kulhavým. Protože výsledek nemá vliv na rozdělení do skupin, bylo 

povoleno dohrání v další části. 

 

Bohužel jsem opět nebyl přítomen u většiny zápasů a tak nemohu podat vyčerpávající 

komentář. Zmíním se proto jen o dvou třísetových. V prvním se podařilo uhrát první set 

v lize Petru Kopečkovi v utkání s Jirkou Milerem. Jirka nakonec prokázal větší zkušenost a 

ve třetím rozhodujícím setu nepřipustil žádné překvapení a odnáší si důležitý bod do skupiny 

o umístění. Další třísetový zápas rozhodoval o vítězi skupiny A. V něm si dosud suverénní 

Láďa Jedlička nedokázal poradit s Pavlem Kapounem a propadl se tak až na třetí místo 

základní skupiny. 

 

Jediným kdo dokázal projít základní částí ligy bez ztráty bodu, je Pavel Cihlář. S jednou 

prohrou ho následují Václav Donát, Pavel Kapoun, David Polák a Ladislav Jedlička. Dalšími 

postupujícími jsou Petr Adámek, Zdeněk Chládek a Tomáš Wohner. O tom, že z pátého 

místa postoupí Martin Svojanovský, rozhodlo jeho lepší skóre +11 gamů oproti +2 gamům 

Martina Kapouna. Na tomto místě bych, při zachování stejného hracího systému i v příštím 

roce navrhoval, aby o postupujícím rozhodoval vzájemný zápas. 

 

Pro úplnost uvádím konečné tabulky základních skupin i s bilancí získaných a obdržených 

gamů. 

 

   

Výsledné tabulky základních skupin: 
  

Poř. Skupina A   Poř. Skupina B  
1. Kapoun P. 8 7 1 94 34 7  1. Cihlář P. 8 8 0 100 29 8 

2. Polák D. 8 7 1 101 47 7  2. Donát V. 8 7 1 103 69 7 

3. Jedlička L. 8 7 1 98 52 7  3. Chládek Z. 8 6 2 83 48 6 

4. Adámek P. 8 5 3 85 58 5  4. Wohner T. 8 5 3 72 57 5 

5. Kapoun M. 8 4 4 62 60 4  5. Svojan. M. 8 4 4 96 85 4 

6. Blažek V. 7 2 5 49 68 2  6. Teplý T. 8 3 5 59 70 3 

7. Stejskal P. 8 2 6 43 83 2  7. Miler J. 8 2 6 60 92 2 

8. Kulhavý J. 7 1 6 40 74 1  8. Mlynář J. 8 1 7 54 94 1 

         9. Kopeček P. 8 0 8 19 100 0 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

tělocvičná 

jednota

Bowling

RADAVA    

Donát 

Václav

Stánek

U ADAMA

firma HELP 

Tomáš Teplý

Blažek 

Vlastimil

Sokol Hylváty bowling, tenis, restaurace

bytový 

textil

noviny, cigarety, 

drogerie zemní práce

žvýkačky, 

cukrovinky

Děkujeme sponzorům 4. ročníku Hylvátské tenisové ligy



 

 

Liga_2005_05 2/2 Zpracoval Pavel Cihlář 

 

 

 

 

Po úspěšném zvládnutí základní části se můžeme s chutí vrhnout na finálovou. Ty 

šťastnější čeká 4 nebo 5 zápasů ve finálové skupině. Ty méně šťastné to samé ve skupině o 

umístění. Připomínám, že tyto zápasy je nutno odehrát do 15. 9. 2005 abychom mohli 

úspěšně odehrát turnaj čtyřher a vyhlásit výsledky ligy v sobotu 17. 9. 2005. 

 

Aby si mohl každý udělat obrázek o tom s jakou bilancí vstupuje do dalších bojů, uvádím níže 

i kompletní průběžné tabulky finálové skupiny a skupiny o umístění. Finálové vládne 

Pavel Cihlář. Ve skupině o umístění se vytvořil silný tandem Martin Kapoun a Tomáš Teplý.  
 

 
 

   

Průběžné tabulky skupin: 
  

Poř. Finálová skupina  Poř. Skupina o umístění 

1. Cihlář P. 4 4 0 52 17 4  1. Teplý T. 3 3 0 36 8 3 

2. Donát V. 4 3 1 46 39 3  2. Kapoun M. 3 3 0 36 12 3 

3. Polák D. 3 2 1 41 35 2  3. Miler J. 3 2 1 36 29 2 

4. Kapoun P. 3 2 1 34 29 2  4. Blažek V. 2 1 1 18 20 1 

5. Jedlička L. 3 2 1 38 33 2  5. Mlynář J. 3 1 2 25 30 1 

6. Chládek Z. 4 2 2 35 43 2  6. Stejskal P. 3 1 2 24 35 1 

7. Wohner T. 4 1 3 46 61 1  7. Kulhavý J. 2 0 2 15 26 2 

8. Adámek P. 3 0 3 25 41 0  8. Kopeček P. 3 0 3 10 40 1 

9. Svojan. M. 4 0 4 46 61 0          
 

 

 

 

 

To je z mé strany vše. Nezbývá než popřát všem hráčům hodně úspěchů v dalších bojích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

tělocvičná 

jednota

Bowling

RADAVA    

Donát 

Václav

Stánek

U ADAMA

firma HELP 

Tomáš Teplý

Blažek 

Vlastimil

Sokol Hylváty bowling, tenis, restaurace

bytový 

textil

noviny, cigarety, 

drogerie zemní práce

žvýkačky, 

cukrovinky

Děkujeme sponzorům 4. ročníku Hylvátské tenisové ligy


